Poder Judiciario - Justiga Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Mdédulo de Gestdo

Data: 03/06/2025 15:03:10

MATRICULA
30925385
30926032
30926289
30926373
30925919
30925385
30926032
30926332
30926433
30926289
30925919
30926391

NOME

RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA
ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO
HIAGO NARCISO DOS SANTOS

LETICIA RIBEIRO PIRES

INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE
RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA
ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO
BERENICE SOUZA BASTOS

MARILUCIA BARBOSA LEITAO

HIAGO NARCISO DOS SANTOS

INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE
SIMONE LANGHINOTTI

Relatério de Movimentagcdo Mensal
Pediodo: 01/05/2025 a 31/05/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Ocupagdo em FC/CJ
Redistribuido para o Tribunal
Redistribuido para outro érgdo
Remogdo para a JE

Retorno da Requisicdo

INFORMACAO
FC-03

C-1

FC-06

FC-06

FC-01

C-1

FC-03

FC-01
TRE-MG
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 22 REGIAO

DATA DOC. N¢DOC.
14/04/2025
14/04/2025
05/12/2025
05/12/2025
27/05/2025
14/04/2024
14/04/2025
15/05/2025
05/06/2025
05/06/2025

DATA
198 01/05/2025
198 01/05/2025
226 06/05/2025
233 12/05/2025
252 27/05/2025
198 01/05/2025
198 01/05/2025
234 12/05/2025
63 06/05/2025
218 06/05/2025
27/05/2025
01/05/2025

OPCAO FC/C) DATA INGRE!
22/08/2005
16/12/2016
01/10/2022
15/12/2023
20/03/2014
22/08/2005
16/12/2016
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo 14/02/2023
TECNICO JUDICIARIO Vaga: 82 - Ato de Criagdo : PC 16/05/2011
TECNICO JUDICIARIO Vaga: 5 - Ato da Redistribuicd 01/10/2022
20/03/2014
05/01/2024

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo



550



