Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 03/06/2025 15:03:10

Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/05/2025 a 31/05/2025

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DO	C. DATA	OPÇÃO FC/CI	DATA INGRE
30925385 RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA	Dispensa em FC/CJ	FC-03	14/04/2025	198 01/05/202	5	22/08/2005
30926032 ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	14/04/2025	198 01/05/202	5	16/12/2016
30926289 HIAGO NA RCISO DOS SA NTOS	Dispensa em FC/CJ	FC-06	05/12/2025	226 06/05/202	5	01/10/2022
30926373 LETICIA RIBEIRO PIRES	Dispensa em FC/CJ	FC-06	05/12/2025	233 12/05/202	5	15/12/2023
30925919 INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE	Dispensa em FC/CJ	FC-01	27/05/2025	252 27/05/202	5	20/03/2014
30925385 RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	14/04/2024	198 01/05/202	5	22/08/2005
30926032 ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO	Ocupação em FC/CJ	FC-03	14/04/2025	198 01/05/202	5 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/12/2016
30926332 BERENICE SOUZA BASTOS	Ocupação em FC/CJ	FC-01	15/05/2025	234 12/05/202	5 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	14/02/2023
30926433 MARILUCIA BARBOSA LEITAO	Redistribuído para o Tribunal	TRE-MG	05/06/2025	63 06/05/202	5 TÉCNICO JUDICIÁRIO Vaga: 82 - Ato de Criação :	PO 16/05/2011
30926289 HIAGO NA RCISO DOS SA NTOS	Redistribuído para outro órgão	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO	05/06/2025	218 06/05/202	5 TÉCNICO JUDICIÁRIO Vaga: 5 - Ato da Redistribu	içã 01/10/2022
30925919 INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE	Remoção para a JE			27/05/202	5	20/03/2014
30926391 SIMONE LANGHINOTTI	Retorno da Requisição			01/05/202	5	05/01/2024